

**Sirups Bar ApS**  
**Rypebakken 20, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**  
**14. juni 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 39 64 24 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

Jesper Nielsen Serup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. juni 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sirups Bar ApS  
Rypebakken 20  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 39 64 24 09  
Stiftet: 14. juni 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 14. juni 2018 - 30. juni 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Nielsen Serup, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Camaro SS ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bar og café samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819.647 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.942 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt egenkapitalen.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret igennem fremtidig indtjening. Der har i selskabets første regnskabsår været uventede øgede etableringsomkostninger, hvilket er primære årsar til det negative resultat. I det nye regnskabsår er virksomheden allerede mere erfarne på områder som bemanding og prissætning af selskabets solgte handelsvarer.

Selskabets moderselskab har erklæret, at de i nødvendigt omfang for at kunne fortsætte driften vil støtte selskabet økonomisk, og ikke lade mellemregning indfri før virksomhedens egenkapital er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.819.647</b>
2 Personaleomkostninger	-1.882.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.719
<b>Driftsresultat</b>	<b>-287.206</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.942</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.942</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-288.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.942</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	231.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.273.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.020</u>
Deposita	257.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.761.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	199.184
Varebeholdninger i alt	<u>199.184</u>
Andre tilgodehavender	15.081
Periodeafgrænsningsposter	41.934
Tilgodehavender i alt	<u>57.015</u>
Likvide beholdninger	454.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.472.452</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-288.942</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-238.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.298
Gæld til associerede virksomheder	2.219.677
Anden gæld	<u>280.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.711.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.711.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.472.452</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt egenkapitalen.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret igennem fremtidig indtjening. Der har i selskabets første regnskabsår været uventede øgede etableringsomkostninger, hvilket er primære årsar til det negative resultat. I det nye regnskabsår er virksomheden allerede mere erfarne på områder som bemanding og prissætning af selskabets solgte handelsvarer.

Selskabets moderselskab har erklæret, at de i nødvendigt omfang for at kunne fortsætte driften vil støtte selskabet økonomisk, og ikke lade mellemregning indfri før virksomhedens egenkapital er reetableret.

14/6 2018  
- 30/6 2019

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.848.144
Andre omkostninger til social sikring	18.650
Personaleomkostninger i øvrigt	15.340
	<b>1.882.134</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
--	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Det indgåede aftale er uopsigelig frem til 31. december 2022, hvorefter der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 således 1.439 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået aftale om leje af gårdsplads. Det indgåede aftale er uopsigelig frem til 30. april 2022, hvorefter der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 således 78 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af parkeringsplads med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 3 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camaro SS ApS, CVR-nr. 32937829 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.